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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 124 83 30 37 42 66 70 80 143 120 87 134 136 152 173 174 173 173 173 174 175 175 175 175 3044
Термо 368 368 368 383 382 390 436 460 473 510 503 402 387 403 416 412 401 396 396 397 398 407 410 405 9871
Обновливи извори 32 32 33 33 31 30 35 30 22 26 18 11 9 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 352
Вкупно производство 524 483 431 453 455 487 541 570 638 656 608 547 531 561 593 588 574 570 569 572 572 582 585 579 13269
Директни потрошувачи 113 114 111 111 111 111 112 112 110 106 105 101 101 104 103 107 106 110 112 112 113 113 112 108 2618
Дистрибуција 610 524 485 483 494 532 606 719 805 822 803 802 783 773 849 844 843 917 899 884 843 811 839 782 17752
Влез во ЕЕС 806 758 761 795 819 841 654 503 469 411 438 490 521 510 543 656 789 861 850 804 869 858 919 942 16867
Излез од ЕЕС 594 592 585 643 658 672 465 226 175 122 121 118 153 177 166 274 397 384 389 361 469 499 536 615 9391
Вкупен конзум 736 650 606 605 616 655 731 847 932 945 925 919 900 893 970 969 966 1046 1030 1014 973 941 968 906 20743
Загуби 13 12 11 11 11 12 13 15 17 17 17 17 16 16 17 17 17 19 19 18 18 17 17 16 373
Нето конзум 723 638 595 594 605 643 717 832 915 928 908 903 884 877 952 951 949 1027 1011 996 956 924 950 890 20368

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


